
1 

 

Zápis z 2. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 28. 1. 2020 od 20:00 hodin v kanceláři starostky 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemků stpč. 396 a ppč. 1652/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. – 

konečný pronájem 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky na Skryté příběhy z Dotačního fondu Libereckého 

kraje, Programu 7.8 Podpora informačních center 

b) Návrh na schválení servisní smlouvy č. 490200155 programového vybavení Codexis green, Atlas consulting, 

s. r. o., Ostrava 

c) Projednání návrhu rozpočtu města na rok 2020 

d) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

e) Žádost o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“, Spolek Lungta, Praha 

f) Návrh na schválení cenové nabídky na výměnu stoupaček kanalizace, vody, elektro rozvodů včetně instalace 

a zařizovacích předmětů v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna) 

g) Návrh na schválení cenové nabídky na zednické práce včetně materiálu v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve 

Vysokém nad Jizerou (hasičárna) 

h) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2020001 na akci: „Oprava místních komunikací ve 

Vysokém nad Jizerou v roce 2020“ 

i) Výběrové řízení č. 2019005 na akci: „Zpracování projektové dokumentace k revitalizaci (rekonstrukci) cest na 

Tomášovy vrchy a na Prdek“ 

j) Informace o projektu „Řekni šikaně NE!“ pro děti v Libereckém kraji, Stopa bezpečí, s. r. o. 

k) Nabídka na letecké snímkování města od společnosti JAS AIR CZ, s. r. o., Hluboká nad Vltavou 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Neoprávněně vyplacené odměny ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemků stpč. 396 a ppč. 1652/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, TJ Vysoké nad Jizerou, 

z. s. – konečný pronájem 

Radě města byl předložen ke schválení konečný pronájem pozemků stpč. 396 a ppč. 1652/1 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou za účelem sportovního a rekreačního využití veřejnosti jako tenisové hřiště TJ Vysoké nad Jizerou, 

z. s., IČ: 45597961, Tyršova 295, 512 11 Vysoké nad Jizerou. Rada města schválila záměr pronájmu na svém 

jednání dne 17. 12. 2019, číslo usnesení 342 a záměr pronájmu byl řádně vyvěšen na úřední desce. Jiný 

zájemce se nepřihlásil. RM proto pronájem výše uvedených pozemků schválila za podmínek jako dosud, 

tj. za cenu 300 Kč/rok a to na dobu 5ti let. 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem pozemků stpč. 396 a ppč. 1652/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou za účelem sportovního 

a rekreačního využití veřejnosti jako tenisové hřiště TJ Vysoké nad Jizerou, z. s., IČ: 45597961, Tyršova 295, 

512 11 Vysoké nad Jizerou za cenu 300 Kč/rok a to na dobu 5ti let, zároveň pověřuje zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky na Skryté příběhy z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, Programu 7.8 Podpora informačních center 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, Programu č. 7.8 – Podpora informačních center, konkrétně na Skryté příběhy. Jedná 

se o již několik let běžící projekt. Po celé republice je asi 150 tras a každá trasa se vztahuje k nějaké historické 

osobě (u nás je možný příběh Havlase Pavlaty nebo Karla Kramáře). Aplikace funguje tak, že se do mobilu 

stáhne mapa trasy, která funguje později i offline. Během cesty se plní různé úkoly v terénu a aplikace je doplní 

výčtem historických faktů. Celý projekt je cílený hlavně na rodiny s dětmi. RM podání žádosti o dotační 

prostředky schválila a pověřila pracovnici Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí Elišku 

Bochovou jejím vypracováním. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu č. 7.8 – 

Podpora informačních center na vytvoření trasy Skryté příběhy a pověřuje pracovnici Vlastivědného muzea pro 

Vysoké nad Jizerou a okolí Elišku Bochovou jejím vypracováním. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení servisní smlouvy č. 490200155 programového vybavení Codexis green, Atlas 

consulting, s. r. o., Ostrava 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na schválení servisní smlouvy č. 490200155 se společností Altas 

consulting, s. r. o., IČ: 46578706, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava na prodloužení licence na programové 

vybavení Codexis green o čtyři roky. Jedná se o internetovou aplikaci právního informačního systému. Cena za 

prodloužení licence je 76.000 Kč bez DPH. RM smlouvu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje servisní smlouvu č. 490200155 se společností Altas consulting, s. r. o., IČ: 46578706, Výstavní 

292/13, 702 00 Ostrava na prodloužení licence na programové vybavení Codexis green o čtyři roky za cenu 

76.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Projednání návrhu rozpočtu města na rok 2020 

Radě města byl předložen k posouzení návrh rozpočtu města Vysoké nad Jizerou pro rok 2020. Členové rady 

města byli seznámeni s jednotlivými paragrafy a položkami zahrnutými do návrhu. Po projednání RM 

doporučila zastupitelstvu města tento návrh schválit. Návrh rozpočtu bude vyvěšen na úřední desce a bude 

projednáván zastupitelstvem města dne 17. 2. 2020. 

  
Návrh usnesení: 
RM doporučuje ZM schválit rozpočet města Vysoké nad Jizerou pro rok 2020. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

Rada města projednala návrh termínu následujícího řádného zasedání zastupitelstva města dne 17. února 2020 

a zároveň schválila předběžný program jednání. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 17. února 2020 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 



3 

 

e) Žádost o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“, Spolek Lungta, Praha 

Radě města byla předložena žádost spolku Lungta, Dlouhá 2, 110 00 Praha 1, o projednání připojení se 

k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“. Tato kampaň připomíná 61. výročí povstání Tibeťanů proti čínské 

okupaci Tibetu, při kterém zemřelo přibližně 80 000 Tibeťanů a zároveň chce upozornit na porušování 

základních lidských práv v Tibetu. RM schválila připojení se k této mezinárodní kampani vyvěšením tibetské 

vlajky dne 10. března 2020 na budově Městského úřadu. RM připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro 

Tibet“ schválila. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky na budově 

Městského úřadu dne 10. března 2020. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení cenové nabídky na výměnu stoupaček kanalizace, vody, elektro rozvodů včetně 

instalace a zařizovacích předmětů v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna) 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na kompletní výměnu stoupaček kanalizace 

a vody, elektro rozvodů včetně instalace a zařizovacích předmětů v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve 

Vysokém nad Jizerou (hasičárna). Konkrétně je předložena nabídka od firmy Farský Jiří – Fasko, 

IČ: 13237799, Husova 271, 513 01 Semily a to za cenu 362.620 Kč bez DPH. RM s ohledem na stávající 

havarijní stav sociálních zařízení a vzhledem k vytíženosti firem v důsledku celkové situace na stavebním trhu 

schválila zadání této zakázky přímo firmě Farský Jiří - Fasko, která přislíbila možnost realizace během třech 

týdnů v únoru 2020 a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Vysoké nad Jizerou tuto výjimku z pravidel 

dovolují. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Farský Jiří – Fasko, IČ: 13237799, Husova 271, 513 01 Semily na 

kompletní výměnu stoupaček kanalizace a vody, elektro rozvodů včetně instalace a zařizovacích předmětů 

v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna) a to za cenu 362.620 Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

g) Návrh na schválení cenové nabídky na zednické práce včetně materiálu v sociálních zařízeních v č. p. 52 

ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna) 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na zednické práce včetně materiálu v sociálních 

zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna). Konkrétně je předložena nabídka od firmy Zdeňka 

Vodseďálka, IČ: 16433513, Bozkov 268, 512 13 Bozkov a to za cenu 120.362 Kč bez DPH. RM s ohledem na 

stávající havarijní stav sociálních zařízení a vzhledem k vytíženosti firem v důsledku celkové situace na 

stavebním trhu schválila zadání této zakázky přímo firmě Zdeňka Vodseďálka, která přislíbila možnost 

realizace do 10. 3. 2020 (13. 3. 2020 se koná „Sejkorák“) a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického zajištěním objednávky. Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Vysoké 

nad Jizerou tuto výjimku z pravidel dovolují. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Zdeňka Vodseďálka, IČ: 16433513, Bozkov 268, 512 13 Bozkov 

na zednické práce včetně materiálu v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna) za 

cenu cca 120.362 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním 

objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

h) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2020001 na akci: „Oprava místních komunikací ve 

Vysokém nad Jizerou v roce 2020“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2020001 na 

zhotovitele akce „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2020“. Zároveň byl ke 

schválení předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se 

jedná o zakázku malého rozsahu IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující 

zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi. 

  

 



4 

 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie číslo 2020001 na akci „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad 

Jizerou v roce 2020“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2020001 na akci „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2020“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2020001 na zhotovitele 

akce „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2020“ ve složení Ing. Markéta Zelinková, 

Ing. Jaroslav Nechanický a Ing. Tereza Fenclová a náhradníci Ing. Marcela Králíková, Bohdan Blažek 

a Ing. Jiří Bartoš. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

i) Výběrové řízení č. 2019005 na akci: „Zpracování projektové dokumentace k revitalizaci (rekonstrukci) 

cest na Tomášovy vrchy a na Prdek“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2019005 na akci: „Zpracování projektové 

dokumentace k revitalizaci (rekonstrukci) cest na Tomášovy vrchy a na Prdek“ byla dne 10. 1. 2020 již 

podruhé zveřejněna na webových stránkách města a dále byla výzva k podání nabídky zaslána pěti vybraným 

uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty do 27. 1. 2020 nedoručil svou nabídku znovu žádný z uchazečů. 

Jelikož je škoda zpracovanou zadávací dokumentaci nevyužít, tak bylo domluveno, že se vedení města pokusí 

oslovit ještě přímo alespoň dvě firmy, zda by měly kapacitu na zpracování dokumentace. RM vzala tyto 

informace na vědomí.  

  
Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace, že v rámci výběrového řízení č. 2019005 na akci: „Zpracování projektové 

dokumentace k revitalizaci (rekonstrukci) cest na Tomášovy vrchy a na Prdek“, nepodal žádný z uchazečů svou 

nabídku, i když již proběhla druhá výzva k jejich podání, a že se vedení města pokusí oslovit ještě přímo 

alespoň dvě firmy, zda by měly kapacitu na zpracování dokumentace. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

j) Informace o projektu „Řekni šikaně NE!“, pro děti v Libereckém kraji, Stopa bezpečí, s. r. o. 

Rada města byla informována o projektu „Řekni šikaně Ne!“, pro děti v Libereckém kraji, který realizuje 

společnost Stopa bezpečí, s. r. o., IČ: 08431205, Klatovy. Jedná se o možné využití placené prezentace 

v připravované publikaci. RM vzala informace na vědomí a s ohledem na cenu nabídku na prezentaci 

v publikaci neschválila. 

  
Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o projektu „Řekni šikaně Ne!, pro děti v Libereckém kraji a s ohledem na cenu 

nabídku na prezentaci v publikaci neschvaluje. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

k) Nabídka na letecké snímkování města od společnosti JAS AIR CZ, s. r. o., Hluboká nad Vltavou 

Radě města byla předložena nabídka na letecké snímkování města od společnosti JAS AIR CZ, s. r. o., 

IČ: 63887321, Hluboká nad Vltavou. RM nabídku neschválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

  
Návrh usnesení: 
RM neschvaluje nabídku na letecké snímkování města od společnosti JAS AIR CZ, s. r. o., IČ: 63887321, 

Hluboká nad Vltavou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této 

záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Neoprávněně vyplacené odměny ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh Ing. Marcely Škodové, bývalé ředitelky Ústavu chirurgie ruky a plastické 

chirurgie, na řešení složité situace s neoprávněně vyplacenými odměnami. Ing. Škodová si v průběhu let 2017, 

2018 a 2019 neoprávněně  bez schválení zřizovatele vyplatila na odměnách celkem 862 tisíc Kč. Ředitel 

příspěvkové organizace je přímo podřízený zřizovateli této příspěvkové organizace, zřizovatel je ve Vysokém 

nad Jizerou zastoupen radou města. Rada města tedy schvaluje jeho plat a stejně tak i mimořádné odměny, 



5 

 

které jsou pouze nenárokovou složkou tohoto platu. Ing. Škodové byly za roky 2017 a 2018 schváleny 

mimořádné odměny v celkové výši 100 tisíc Kč, přesto si však bez vědomí zřizovatele vyplatila z prostředků 

ústavu dalších 862 tisíc korun, což je závažné porušení právních předpisů. Odměny si vyplatila i ve druhém 

pololetí roku 2019, kdy jí byla dozorčí radou ústavu i radou města vytýkána liknavost při plnění pracovních 

úkolů a nedostatečná přítomnost na pracovišti. Ing. Škodová byla oficiálním dopisem vyzvána k náhradě 

způsobené škody. RM měla v úmyslu doporučit též okamžité zrušení pracovního poměru podle § 55  zákoníku 

práce za hrubé porušení pracovní kázně, a to i vzhledem k dalším závažným pochybením v řízení ústavu, která 

byla zjištěna v průběhu roku 2019. Ing Škodová však sama předložila návrh na ukončení pracovního poměru ke 

dni 14. 2. 2020 a navrhla též nahrazení škody způsobené ústavu ve výši 770 tisíc Kč ve třech splátkách. RM 

s ohledem na dobré jméno ústavu a na dlouholetou spolupráci s Ing. Škodovou doporučila vedení ústavu tento 

návrh přijmout a zbytek neoprávněně vyplacených odměn na Ing. Škodové soudně nevymáhat. Zároveň RM 

vzala na vědomí informaci o ukončení pracovního poměru s Ing. Marcelou Škodovou. 

 
Návrh usnesení: 
RM doporučuje vedení ústavu uzavření dohody o náhradě škody způsobené neoprávněným vyplácením odměn 

ve výši 770.000 Kč s Ing. Marcelou Škodovou.  

RM bere na vědomí ukončení pracovního poměru s Ing. Marcelou Škodovou dohodou ke dni 14. 2. 2020. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 22:30 hodin 



6 

 

USNESENÍ: 
 

370. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

371. RM schvaluje pronájem pozemků stpč. 396 a ppč. 1652/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou za účelem 

sportovního a rekreačního využití veřejnosti jako tenisové hřiště TJ Vysoké nad Jizerou, z. s., IČ: 45597961, 

Tyršova 295, 512 11 Vysoké nad Jizerou za cenu 300 Kč/rok a to na dobu 5ti let, zároveň pověřuje zaměstnance 

města Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

372. RM schvaluje podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu č. 7.8 – 

Podpora informačních center na vytvoření trasy Skryté příběhy a pověřuje pracovnici Vlastivědného muzea pro 

Vysoké nad Jizerou a okolí Elišku Bochovou jejím vypracováním. 

373. RM schvaluje servisní smlouvu č. 490200155 se společností Altas consulting, s. r. o., IČ: 46578706, 

Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava na prodloužení licence na programové vybavení Codexis green o čtyři roky za 

cenu 76.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

374. RM doporučuje ZM schválit rozpočet města Vysoké nad Jizerou pro rok 2020. 

375. RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 17. února 2020 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

376. RM schvaluje připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky na budově 

Městského úřadu dne 10. března 2020. 

377. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Farský Jiří – Fasko, IČ: 13237799, Husova 271, 513 01 Semily 

na kompletní výměnu stoupaček kanalizace a vody, elektro rozvodů včetně instalace a zařizovacích předmětů 

v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna) a to za cenu 362.620 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

378. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Zdeňka Vodseďálka, IČ: 16433513, Bozkov 268, 512 13 

Bozkov na zednické práce včetně materiálu v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna) 

za cenu cca 120.362 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním 

objednávky.  

379. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie číslo 2020001 na akci „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 

2020“. 

380. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2020001 na akci „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2020“. 

381. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2020001 na 

zhotovitele akce „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2020“ ve složení Ing. Markéta 

Zelinková, Ing. Jaroslav Nechanický a Ing. Tereza Fenclová a náhradníci Ing. Marcela Králíková, Bohdan Blažek 

a Ing. Jiří Bartoš. 

382. RM bere na vědomí informace, že v rámci výběrového řízení č. 2019005 na akci: „Zpracování projektové 

dokumentace k revitalizaci (rekonstrukci) cest na Tomášovy vrchy a na Prdek“, nepodal žádný z uchazečů svou 

nabídku, i když již proběhla druhá výzva k jejich podání, a že se vedení města pokusí oslovit ještě přímo alespoň 

dvě firmy, zda by měly kapacitu na zpracování dokumentace. 

383. RM bere na vědomí informace o projektu „Řekni šikaně Ne!, pro děti v Libereckém kraji a s ohledem na 

cenu nabídku na prezentaci v publikaci neschvaluje. 

384. RM neschvaluje nabídku na letecké snímkování města od společnosti JAS AIR CZ, s. r. o., IČ: 63887321, 

Hluboká nad Vltavou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

385. RM doporučuje vedení ústavu uzavření dohody o náhradě škody způsobené neoprávněným vyplácením 

odměn ve výši 770.000 Kč s Ing. Marcelou Škodovou. 

386. RM bere na vědomí ukončení pracovního poměru s Ing. Marcelou Škodovou dohodou ke dni 14. 2. 2020. 

 

 
 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 28. ledna 2020 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický             Ing. Roman Čivrný       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


